
Bruchmühle

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4 

10.01.
18:00 Uhr

11.01.
08.00 Uhr

24.01.
18:00 Uhr

01.02.
18:00 Uhr

07.02.
18:00 Uhr

15.02.
08.00 Uhr

21.02.
18:00 Uhr

06.03.
18:00 Uhr

07.03.
08:00 Uhr

14.03.
08.00 Uhr

20.03.
18:00 Uhr

03.04.
18:00 Uhr

17.04.
18:00 Uhr

18.04.
08:00 Uhr

15.05.
18:00 Uhr

16.05.

29.05.
18:00 Uhr

12.06.
18:00 Uhr

26.06.
18:00 Uhr

10.07.
18:00 Uhr

24.07.
18:00 Uhr

07.08.
18:00 Uhr

21.08.
18:00 Uhr

04.09.
18:00 Uhr

18.09.
18.00 Uhr

26.09.
08:00 Uhr

02.10.
18:00 Uhr

16.10.
18:00 Uhr

30.10.
18:00 Uhr

13.11.
18:00 Uhr

14.11.
08:00 Uhr

27.11.
08:00 Uhr

04.12.
18:00 Uhr

11.12.
18:00 Uhr

Fortbildung Atemschutzgeräteträger

Fortbildung Atemschutzgeräteträger

Stadtübung

Fortbildung Atemschutzgeräteträger

Rot = Dienstversammlung

Objektkunde Objektkunde Objektkunde

einfache TH Einsatzübung der Gruppe

komplexe TH

Objektkunde

einfache TH

komplexe TH

Funk und Ortskunde Funk und Ortskunde

WT

FwDV1

einfache THeinfache TH einfache TH einfache TH

FwDV1

Einsatzübung der Gruppe

Führungskräftefortbildung / Dienstversammlung der Führungskräfte

Funk und Ortskunde

Fortbildung Maschinisten

Ausbildungsplan 2020

Löschzug Stadt

tragbare Leitern tragbare Leitern

ABC

Gerätehausreinigung

Altlandsberg

ABC ABC

ABC

ABC

FwDV1

Erste Hilfe ABC Erste Hilfe

Erste Hilfe

einfache TH einfache TH

Erste Hilfe

komplexe TH

ABC ABC tragbare Leitern

komplexe TH

WT WT WT

Zugübung

FwDV1

Einsatz von Geräten

Brandbekämpfung

Einsatzübung der Gruppe Einsatzübung der Gruppe Einsatzübung der Gruppe Einsatzübung der Gruppe

Zugübung

Brandbekämpfung Brandbekämpfung

tragbare Leitern

einfache TH FwDV1 FwDV1 einfache TH

Einsatzübung , Wasserrettung, Löschwasserentnahme, motorbetriebene Geräte

Brandbekämpfung

FwDV1

komplexe TH komplexe TH komplexe TH

Funk und Ortskunde

FwDV1

Einsatzübung der Gruppe einfache TH Einsatzübung der Gruppe einfache TH

komplexe TH

Einsatz von Geräten Einsatz von Geräten Sonderfahrzeuge Sonderfahrzeuge

JHV

Führungskräftefortbildung / Dienstversammlung der Führungskräfte

Grundkurs Atemschutzgeräteträger

Sonderfahrzeuge Sonderfahrzeuge Einsatz von Geräten
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