Löschzug Stadt Ausbildungsplan 2020

ANDSBEE		Ausbilduli		
		Altlandsberg		Bruchmühle
10.01.	Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Gruppe 4
18:00 Uhr	ABC	Erste Hilfe	ABC	Erste Hilfe
11.01. 08.00 Uhr		Fortbildung Atem	schutzgeräteträger	
24.01. 18:00 Uhr	Erste Hilfe	ABC	Erste Hilfe	ABC
01.02. 18:00 Uhr		JI	⊣V	
07.02. 18:00 Uhr	Einsatz von Geräten	Einsatz von Geräten	Sonderfahrzeuge	Sonderfahrzeuge
15.02. 08.00 Uhr		Fortbildung Atem	schutzgeräteträger	
21.02. 18:00 Uhr	Sonderfahrzeuge	Sonderfahrzeuge	Einsatz von Geräten	Einsatz von Geräten
06.03. 18:00 Uhr	Einsatzübung der Gruppe	Einsatzübung der Gruppe	Einsatzübung der Gruppe	Einsatzübung der Gruppe
07.03. 08:00 Uhr		Grundkurs Atems	schutzgeräteträger	
14.03. 08.00 Uhr		Führungskräftefortbildung / Diens	tversammlung der Führungskräfte	
20.03. 18:00 Uhr	Zugübung			
03.04.	einfache TH	FwDV1	FwDV1	einfache TH
18:00 Uhr 17.04.	FwDV1	einfache TH	einfache TH	FwDV1
18:00 Uhr 18.04.	Fortbildung Maschinisten			
08:00 Uhr 15.05.	ABC	ABC	tragbare Leitern	tragbare Leitern
18:00 Uhr 16.05.	Gerätehausreinigung			
29.05.	tragbare Leitern			ABC
18:00 Uhr 12.06.	tragbare Leitern	tragbare Leitern	ABC	ABC Brandbekämpfung
18:00 Uhr 12.06. 18:00 Uhr 26.06.	Brandbekämpfung	tragbare Leitern Brandbekämpfung	ABC Brandbekämpfung	Brandbekämpfung
18:00 Uhr 12.06. 18:00 Uhr 26.06. 18:00 Uhr 10.07.	-	tragbare Leitern	ABC	
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07.	Brandbekämpfung komplexe TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH	ABC Brandbekämpfung komplexe TH	Brandbekämpfung komplexe TH
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07.	Brandbekämpfung komplexe TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH	ABC Brandbekämpfung	Brandbekämpfung komplexe TH
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschw	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene C	Brandbekämpfung komplexe TH
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08.	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene C	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene C	Brandbekämpfung komplexe TH
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 04:09. 18:00 Uhr 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene C	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschw Zugt WT	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene C	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschw Zugt WT	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene Characteristics bung WT	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 04:09. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschw Zugt WT Stadt Fortbildung Atem	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene G bung WT bung schutzgeräteträger	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte WT
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 04:09. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa WT FwDV1	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT Stadt Fortbildung Atem FwDV1	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene G bung WT bung schutzgeräteträger komplexe TH	Brandbekämpfung komplexe TH WT Komplexe TH FwDV1
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 27:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 16:10. 18:00 Uhr 30:10.	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa WT FwDV1 komplexe TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschw TU WT Stadt Fortbildung Atem FwDV1 komplexe TH	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene G bung WT bung schutzgeräteträger komplexe TH FwDV1	Brandbekämpfung komplexe TH WT Komplexe TH FwDV1
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 04:09. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa WT FwDV1 komplexe TH einfache TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT Stadt Fortbildung Atem FwDV1 komplexe TH Einsatzübung der Gruppe einfache TH	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene Co bung WT bung schutzgeräteträger komplexe TH FwDV1 einfache TH	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte WT Komplexe TH FwDV1 Einsatzübung der Gruppe
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 13:11. 18:00 Uhr 14:11. 08:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa WT FwDV1 komplexe TH einfache TH	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT Stadt Fortbildung Atem FwDV1 komplexe TH Einsatzübung der Gruppe einfache TH	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene G bung WT bung schutzgeräteträger komplexe TH FwDV1 einfache TH Einsatzübung der Gruppe	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte WT Komplexe TH FwDV1 Einsatzübung der Gruppe
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 04:09. 18:00 Uhr 16:10. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa WT FwDV1 komplexe TH einfache TH Einsatzübung der Gruppe	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT Stadt Fortbildung Atem FwDV1 komplexe TH Einsatzübung der Gruppe einfache TH Führungskräftefortbildung / Diens	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene G bung WT bung schutzgeräteträger komplexe TH FwDV1 einfache TH Einsatzübung der Gruppe	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte WT komplexe TH FwDV1 Einsatzübung der Gruppe einfache TH
18:00 Uhr 12:06. 18:00 Uhr 26:06. 18:00 Uhr 10:07. 18:00 Uhr 24:07. 18:00 Uhr 07:08. 18:00 Uhr 21:08. 18:00 Uhr 04:09. 18:00 Uhr 16:10. 18:00 Uhr	Brandbekämpfung komplexe TH Einsa WT FwDV1 komplexe TH einfache TH Einsatzübung der Gruppe Funk und Ortskunde	tragbare Leitern Brandbekämpfung komplexe TH atzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung , Wasserrettung, Löschwatzübung WT Stadt Fortbildung Atem FwDV1 komplexe TH Einsatzübung der Gruppe einfache TH Führungskräftefortbildung / Diens Funk und Ortskunde	ABC Brandbekämpfung komplexe TH asserentnahme, motorbetriebene G bung WT bung schutzgeräteträger komplexe TH FwDV1 einfache TH Einsatzübung der Gruppe stversammlung der Führungskräfte Funk und Ortskunde	Brandbekämpfung komplexe TH Geräte WT Komplexe TH FwDV1 Einsatzübung der Gruppe einfache TH Funk und Ortskunde

SWF Ch. Markhoff ZF LZ Stadt F. Schmidt